
HALLITUKSEN KOKOUS  06/2008 
Paikka: UPK:n arkisto Ulvilantie 29 Helsinki 
Aika:  27.4.2008 klo 10.00 

Läsnä : Anitta Korhonen, Arja Nyström, Susanna Kraatz, Soili Niskanen, Luna Ruusula 

             Virpi Leinonen, Outi Mäkinen, Anna-Mari Viitala ja Anna-Kaisa Varis 
Jäsen ja talousasiat  
 Tilillä rahaa 25.4 7411,73 e. 
 Hyväksyttiin 4 uutta varsinaista jäsentä. 
 
Leiriasiat 

Käsiteltiin leirin ruokahuoltoon ja muihin käytännön järjestelyihin liittyviä asioita. 
Kasvattajatapaamisen kuluissa on varauduttu maksamaan kuluja Päivi Eerolalle noin 150e. 

 
Lehtiasiat 

Seuraavan lehden deadline on 1.5. 
Suunnitellaan tyytyväisyyskyselyä lehteen nro 3. Kysely päätettiin järjestää. 
Keskusteltiin lehden teosta ja toivottiin päätoimittajan ohjeistavan palstatoimittajia  
keräämään aineistoa ja pyytämään juttuja aktiivisemmin, koska lehti on tärkein yhdysside jäsenistöön. 
Keskusteltiin myös ulkomaisten yhteistyökumppaneiden  
(kirjeenvaihtajien) hyödyntämisestä. 
Pentuvälityksen säännöt saatava lehteen, siis yksi lista joka rodun alkuun. 
Pulien osuuden hoitavat jalostustoimikunnan pulijäsenet ja Kuvaszin ja Mudin 
hoitaa puheenjohtaja. Pumien ja Komondorien osalta asia on jo hoidettu. 

 
Kotisivuasiat 

Kotisivujen tilanne: 
Tällä hetkellä sivut vievät 58 sivua ja sopimukseen kuuluu vain 50 sivua, 
sivuja joudutaan supistamaan.. 
Sovittiin, että erikoisnäyttelyistä säilyy kuluvan vuoden tulokset ja  
kahden edellisen vuoden tulokset sivuilla, BIS-koirat ja tuomarit säilyvät kaikki 
tiedossa olevat. 

 
Lehtiä samaten kuluvan vuoden ja kaksi edellistä vuotta. 
Myyntiartikkeleihin lisätään vanhoja lehtiä, 90-luvun lehdet myydään hintaan 50cent/kpl+ postituskulut 
postittaessa (viite 6020).  
Mm. Heidi Valolta on tullut kommentti sähköpostiosoitteiden rakenteen aiheuttamasta 
roskapostista, koska suurimmalle osalle ei rakenne tuo ongelmia ei rakennetta muuteta. 

 
Muut esille tulevat asiat 

Anna-Kaisa Varis oli varannut jalostustarkastuksen päiväksi 16.8. Tuomareina 
toimivat Harry Tast ja Päivi Eerola. 
Jalostustarkastukseen otetaan maksimissaan 15 koiraa ja minimi sen järjestämiseen 
on 6 koiraa. 
Jalostustarkastuksen hinnaksi määrättiin 25e/koira (viite 1025). 
Ilmoittautumiset 1.8 mennessä Anna-Mari Viitalalle, joka myös lupautui olemaan 
paikalla järjestämässä tarkastusta Anna-Kaisa Variksen ilmoitettua , ettei itse 
 pääse paikalle. 
Jalostustarkastus alkaa klo 10. 
 
KoiraNet-korjauksien suhteen odotetaan edelleen Kennelliiton pyyntöä. 
 
Esitettiin viime vuoden näyttelyarvostelujen antamista jalostustoimikunnan 
käyttöön ennen vuosikirjan julkaisemista tuomarikoulutusta varten. 
Päätettiin ettei ole aihetta. 
 
Open Show ja tuomarikoulutus lokakuussa oli muuttunut kaksipäiväisestä 
yksipäiväiseksi ja järjestämispäivä on 11.10. 
 
Keskusteltiin näyttelytoimikunnan budjetista ja todettiin sen olevan muuten 
edellisvuoden kehyksissä, mutta ulkomaisten tuomareiden matkakulut  
kasvattavat sitä. 
 
Soili Niskanen on toimittanut kevätkokouksessa jakamatta jääneet pokaalit 
palkituille. 

 
 
 
 
 
 
 



HALLITUKSEN KOKOUS  07/2008 
Sähköpostikokous 5.5.2008 - 7.5.2008 
 
 Valitaan uusi puheenjohtaja vuoden 2008 näyttelytoimikunnalle eronneen 
 Reija Suomisen tilalle. Ehdotettiin tehtävään Anitta Korhosta. 
  
 Valittiin Anitta Korhonen näyttelytoimikunnan 2008 puheenjohtajaksi. 
 
 
Hallituksen kokous 8/2008  
Paikka: UPK:n arkisto Ulvilantie 29 Helsinki 
Aika:  7.6.2008 klo. 14.30 alkaen 
 
Läsnä :Anitta Korhonen, Arja Nyström, Susanna Kraatz, Anna-Mari Viitala, 
            Outi Mäkinen ja  Soili Niskanen 
Jäsen ja talousasiat 
 Tilillä rahaa 7.6. 7685,87 e. 
 Hyväksyttiin 5 varsinaista ja 13 pentujäsentä liitteen 3 mukaisesti. 

Päätettiin, ettei eroteta vielä jäseniä, joiden jäsenmaksu on ollut 30.4 maksamatta, vaan heille 
lähetetään vielä maksumuistutus ja lehti nro.2. 

 
Erikoisnäyttelyt 
 2008 järjestelyt ovat hallinnassa. 
 
 2009 alustavasti kysytään Eva Sirkoa ja Meszaros Mihailya tuomareiksi. 

Tiedustellaan Mustialaa pitopaikaksi, siellä olisi tarkoitus järjestää myös näyttelyn jälkeen ohjelmaa ja 
leiri olisi samassa tapahtumassa, kuten myös muuta oheisohjelmaa. 
 
2010 anottava syyskuun loppuun mennessä. 

 
Syyskokous 
 Pyritään järjestämään 15. tai 16. marraskuuta. 
 Kokouksen yhteydessä tarkoitus pitää väriluento 
 
Muut esille tulevat asiat 

Kevätkokouksen PK:n pöytäkirjantarkastajien allekirjoitukset puuttuvat vielä 7.6, aikaa allekirjoitukselle 
on 30.6 asti (yhdistyslain mukaan). 
Pöytäkirjantarkastajille on lähetetty muistutuksia asiasta ja niitä tiedustellaan uudelleen.  
Jos 30.6 mennessä ei allekirjoituksia tule, on oltava yhteydessä Kennelliittoon siitä, onko mudin 
PEVISA-anomus pätevä. 
Lehteen ilmoitus, ettei PK:ta ole lehdessä, koska painoon mentäessä ei allekirjoituksia ole saapunut.  
 
Soili Niskanen oli edustamassa UPK:ta SKL:n valtuuston kokouksessa ja esitteli yhteenvedon 
kokouksesta ja jätti ko. aineiston arkistolle. 
 

UNKARINPAIMENKOIRAT RY 
Hallituksen kokous 9/2008 
Paikka: Sähköpostikokous viestiketjuna 
Aika:8.7.2008 – 11.7.2008 
 

Koska leirille ei ole ilmoittautunut riittävästi 
 kokoaikaisia osallistujia, ehdotettiin leirin peruuttamista. 

 
    

Hallitus päätti yksimielisesti peruuttaa 22-24.8 Hauhovissa 
järjestettävän leirin. 
 

 


